MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1682/2023 Em 20 de junho de 2023

çâm4r& Ml!!iiçipal de Ararêlg.y41g.
Protocolo: 6249/2023 de 30/06/2023 Q 8:48
Documento: Resposta Ro ] à ]ndicação no 24].4/2023
Interessado: PREFERI'URA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

' - -' - - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a indicação n' 2414/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto. em

Secretaria Mun c pal desE as inõomações, conforme manifestação prestada pela

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

NTOS
mete

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO

GABnqETEDASECRETARiA
Avenida Viccnte Jer6nimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Arara(luara - SP
(016)3301-1902 /

OFÍCIO N' 575/2023/SME/GAB

Araraquara, 29 de maio de 2023

Ao Ilustríssimo Senhor

Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2414/2023/CMA -- Vereadora Filipa Brunelli -- Indica instalação de
toldos nas áreas externas do CER Prefeito Clodoaldo Medina -- Processo 32120/2023

Senhor Chefe de Gabinete

Acerca da Indicação n' 2414/2023, informo que devido a alta demanda de pedidos

pelo item, o serviço de confecção e instalação de toldos se encontra em trâmite para futura abertura
de processo licitatório, e a unidade citada está incluída.

Atenciosamente

CLÉLIA MERA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação